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| Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I-s Secretaria do Regime Proprio e Complementar - SRPC
MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS

PREVIDENCIA SOCIAL CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 76.920.826/0001-30 - Santana do ltararé UF: PR Competéncia: 2/2025
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 572.240.309-10 - ELCIO JOSE VIDAL

Unidade Gestora:

INSTITUTO PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DO ITARARE
Representante Legal da Unidade Gestora: 571.938.609-25 - JOSE CARLOS RADOSKI
Gestor de Recursos: 571.938.609-25 - JOSE CARLOS RADOSKI

Certificagao do Gestor: CP RPPS CGINV |

Variagao do Saldo da Carteira

02/2024 : %: %Ano % Mas x
Tipos de Ativo 01/2025 (R$): 02/2025 (R$) . R
(R$) : Carteira: X Ano Més
1 1
Renda Fixa - 15.985.713,ZSE 16.162.903,81 83,69%E
1 [ ]
Fundo/Classe de Investimento - 100%
- 4.870.022,45- 4.901.418,67 2 % * - 49
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, I, b 870.022, 55 %0 8,6 5’3845 0,64%

Fundo/Classe de Investiment : :
undori-1asse de invesiimento em 11.115.690,80° 11.261.485,14  58,31%:

- - 1,319
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, I, a : : 31%
1 L}
Renda Variavel - 2.144.22627F 2.113.102,70  10,94%"
1 ]
Fundo/Classe de Investiment : :
undor-1asse de investimento em . 2144.22627% 2.113.102,70  10,94%: - 1,45%
Acodes - Art. 8°, | : :
1 L]
Investimentos Estruturados - 1.026.872,29: 1.036.195,84 537%:
1 ]
Fundo/Classe de Investimento : :
- » o/ . - 0,
Multimercado FIM - Art. 10, | 1.026.872,29E 1.036.195,84 5,37 A)E 0,91%
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Segmentos ndo enquadrados na CMN
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Tipos de Ativo  02/2024 (R$)  01/2025 (R$): 02/2025 (R$) % Carteira: % AnoxAno % Més x Més
1 1
TOTAL - - 0,00 :
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 2,52%

Investimentos Estruturados

Renda Variavel

Portfélio Detalhado

Fundo
Ativo

Constituido

Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC -
Art. 7° 1, b

46.134.117/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS VERTICE
2030 FUNDO DE
INVESTIMENTO

49.963.829/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS VERTICE
2035 FUNDO DE
INVESTIMENTO

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
IMA-B TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO PRAZO

14.964.240/0001-10 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IMA GERAL EX-C TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

24.634.187/0001-43 - SICREDI -
FUNDO DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358369
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2/2025
(%)

25,38

1,48

0,72

17,74

2,28

3,15

R$

19.451.843,11

4.901.418,67

286.734,13

139.999,81

3.425.981,25

440.058,36

608.645,12

Renda Fixa

Rent.

Més
(%)

2,52

2,84

1,36

1,94

0,68

1,06

Patrimonio
Liquido (R$)

896.726.410,05

697.310.368,76

2.366.557.811,48

212.600.613,58

4.013.439.435,77

%
PL

0,03

0,02

0,14

0,21

0,02
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Rent.
_ Fundo _ 2/2025 R$ Mées Patriménio %
Ativo . Marcacéo % i
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL
19.451.843,11 2,52
RENDA FIXA LIQUIDEZ
EMPRESARIAL
Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 58,31 11.261.485,14

I, a

19.196.599/0001-09 - SICREDI -
FUNDO DE INVESTIMENTO
INSTITUCIONAL RENDA FIXA
REFERENCIADO IRF-M 1

3,00 579.869,80 1,22 941.499.381,61 0,06

05.164.364/0001-20 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA RS
TITULOS PUBLICOS RENDA
FIXA LONGO PRAZO

0,45 87.491,99 0,12 420.947.423,77 0,02

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
RENDA FIXA REFERENCIADO
DI LONGO PRAZO

17,15 3.311.380,69 0,15 21.942.883.714,74 0,02

10.646.895/0001-90 - CAIXA
NOVO BRASILFIC RENDA FIXA 17,23 3.327.734,86 1,98 687.437.510,73 0,48
REFERENCIADO IMA B

35.536.532/0001-22 - CAIXAFIC

BRASIL RF ATIVA LP 6,02 1.162.838,67 0,08 604.580.134,35 0,19

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

7,17 1.384.870,85 0,93 21.522.738.493,95 0,01

44.345.473/0001-04 - BB RENDA

FIXAATIVA PLUS LONGO

PRAZO FUNDO DE 7,29 1.407.298,28 3,94 4.725.963.564,27 0,03
INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento

10,94 2.113.102,70
em Agdes - Art. 8°, | ’ ’

03.737.217/0001-77 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES 1,59 306.864,61 15,68 241.430.440,03 0,13
CAIXA BRASIL IBX-50

10.551.382/0001-03 - CAIXA

~ 5,64 1.090.069,00 14,18 117.541.220,12 0,93
INFRAESTRUTURA FIACOES ’ ’ ' ’ ’

30.068.224/0001-04 - FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO 1,32 254.085,70 12,53 417.700.855,73 0,06
DE ACOES CAIXAACOES

MULTIGESTOR

08.336.054/0001-34 - SICREDI FI

ACOES PETROBRAS 0,82 158.658,49 0,54 176.220.710,71 0,09
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Rent.
_ Fundo _ 2/2025 R$ Mées Patriménio %
Ativo . Marcacéo % i
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL
19.451.843,11 2,52
14.213.331/0001-14 - BB
DIVIDENDOS MIDCAPS FIC 1,57 303.424,90 -5,86 716.814.929,74 0,04
ACOES
Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, | - 5,37 1.036.195,84

(10,00%)

03.737.188/0001-43 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA
MULTIMERCADO RV 30 LONGO
PRAZO

4,36 842.73511 4,01 365.660.862,85 0,23

24.633.818/0001-00 - SICREDI -
FUNDO DE INVESTIMENTO
MULTIMERCADO BOLSA
AMERICANA LONGO PRAZO

1,00 193.460,73 1,34 766.137.098,30 0,03

Total da Carteira (Resolugdo CMN) 19.312.202,35
Saldo em Conta Corrente 139.640,76

Saldo em Conta Poupancga 0,00

Total Geral da Carteira 19.451.843,11

Renda Fixa 83,69 16.162.903,81
Renda Variavel 10,94 2.113.102,70
Investimentos Estruturados 5,37 1.036.195,84

Segmentos n&o enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

VI Unit
APR Identificagao Operagdao Quantidade (R$) Patr. Liquido (R$)
19.196.599/0001-09 - SICREDI - FUNDO DE
A2502005 INVESTIMENTO INSTITUCIONAL RENDA 28/02/2025 0,000000001 2,70 941.499.381,61
FIXA REFERENCIADO IRF-M 1

05.164.364/0001-20 - FUNDO DE
A2502006 INVESTIMENTO CAIXARS TITULOS 28/02/2025 0,000000001 6,72 420.947.423,77
PUBLICOS RENDA FIXA LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
A2502007 INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA 28/02/2025 2.024,100251 5,66 21.942.883.714,74
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

10.646.895/0001-90 - CAIXANOVO

A2502008 BRASILFIC RENDA FIXA REFERENCIADO  28/02/2025 2.412,697225 4,72 687.437.510,73
IMA B

A2502009 35.536.532/0001-22 - CAIXAFIC BRASIL RF 28/02/2025 7,99038 1.429,75 604.580.134,35
ATIVALP

A2502010 13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO 28/02/2025 4.162,698197 3,47 21.522.738.493,95
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782772/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782775/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782802/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782805/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782809/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782817/print
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APR

A2502011

A2502017

A2502018

A2502001

A2502002

A2502003

A2502004

A2502012

A2502013

A2502014

A2502015

A2502016

Identificagao

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

44.345.473/0001-04 - BB RENDA FIXA
ATIVA PLUS LONGO PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

03.737.188/0001-43 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA MULTIMERCADO
RV 30 LONGO PRAZO

24.633.818/0001-00 - SICREDI - FUNDO DE
INVESTIMENTO MULTIMERCADO BOLSA
AMERICANA LONGO PRAZO

49.963.829/0001-89 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA TITULOS PUBLICOS
VERTICE 2035 FUNDO DE INVESTIMENTO

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXALONGO
PRAZO

14.964.240/0001-10 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA GERAL EX-C TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO

24.634.187/0001-43 - SICREDI - FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA LIQUIDEZ
EMPRESARIAL

03.737.217/0001-77 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES CAIXA BRASIL
IBX-50

10.551.382/0001-03 - CAIXA
INFRAESTRUTURA FI AGOES

30.068.224/0001-04 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO DE ACOES CAIXA
ACOES MULTIGESTOR

08.336.054/0001-34 - SICREDI FI AGOES
PETROBRAS

14.213.331/0001-14 - BB DIVIDENDOS
MIDCAPS FIC ACOES

APRs de Resgate

APR

Identificagcao

46.134.117/0001-69 - BB PREVIDENCIARIO

CADPREV

Operacdao Quantidade

28/02/2025 6.633,18255

28/02/2025 1.115,749778

28/02/2025 0,000000001

28/02/2025 0,000000001

28/02/2025 2.576,900801

28/02/2025 442,404917

28/02/2025 0,000000001

28/02/2025 7.494,084919

28/02/2025 5.271,345467

28/02/2025 10.864,625144

28/02/2025 0,000000001

28/02/2025 1.793,245882

VIRt b otr. Liquid (R$)
atr. Liquido

(R$)

1,45 4.725.963.564,27

10,19 365.660.862,85

2,30

1,02

4,42

3,11

1,55

1,48

2,11

1,01

3,68

2,55

766.137.098,30

697.310.368,76

2.366.557.811,48

212.600.613,58

4.013.439.435,77

241.430.440,03

117.541.220,12

417.700.855,73

176.220.710,71

716.814.929,74

\'/|
Patr. Liquido

Operagao Quantidade Unit

R
(R$) (R$)

A2502000 RENDA FIXATITULOS PUBLICOS VERTICE 2030 28/02/2025 7.382,77249 1,16  896.726.410,05

FUNDO DE INVESTIMENTO
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782819/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782830/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782832/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782734/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782739/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782742/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782747/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782822/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782824/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782826/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782828/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782829/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2782730/print
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TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 120.282,97
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 8.584,44

Comité de Investimento

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
825.945.709-15  SILVANA DE SOUZA 01/02/2018
103.664.279-89  DANILO TOMAZ DE OLIVEIRA MATOZINHO 01/02/2018
571.938.609-25 JOSE CARLOS RADOSKI 16/01/2021
Conselho Deliberativo

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
870.281.319-04  Marco antonio da Silva 01/01/2025
544.437.170-72  MARILAINE JOAQUIM VIDAL 01/01/2025
086.910.119-63 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 01/01/2025
099.344.589-69  LILIANE MARIA GUIMARAES 01/01/2025
053.077.019-93  Lays Maia Vidal Santos 01/01/2025
Conselho Fiscal

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
038.633.629-69 JOSEMARA DOS SANTOS VIDAL 01/01/2025
349.534.518-30 VANESSA RITA DE CASSIA FERMINO 01/01/2025
065.867.709-80  Janaique Laudelino Claro 01/01/2025
Assinatura do Documento
CPF Nome Cargo Assinatura Digital
571.938.609-25 JOSE CARLOS RADOSKI Gestor de Recursos 25/03/2025 11:26:31

Representante da Unidade

25/03/2025 11:26:31
Gestora

571.938.609-25 JOSE CARLOS RADOSKI

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtn
verificador=1764510&crc=88C9E786, informando o Coédigo Verificador:

1764510 e o Codigo CRC: 88C9E786.
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